Հավելված
Վեդի քաղաքային համայնքում ավագանու  
թիվ                 որոշման



Ց Ո Ւ Ց Ա Կ

ՀՀ Արարատի մարզի Վեդի համայնքի գյուղատնտեսական նշանակության հողերի հողատեսքերի փոփոխման վերաբերյալ:

                       

	
Հ/հ
	
Հողամասի սեփականատերը

	
Հողամասի
ծածկագիրը
	
Հողա
մասի չափը /հա/
	
Փոփոխված հողատեսքը
	
Արտոնություն կիրառելու ժամանակի հաշվարկ
	Արտոնությունից ազատվել է մինչև
	Գումարի չափը դր

	
1
	Հակոբ Գառնիկի Հակոբյան
	03-004-0344-0002
	0.6474

	Կորիզավոր/ծիրան/
	2020
	2026
	89138

	  2
	Ռազմիկ Ջիվանի Քոչարյան
	03-004-0218-0003
	0.4054
	Խաղողի այգի
	              2020
	   2023
	            10444

	  
	
	
	
	
	
	  
	            

	  
	
	
	
	
	
	
	           

	  
	
	
	
	
	
	   
	         



ԵՀՍԳԲ  բաժնի առաջատար մասնագետ                                       Հ.Առաքելյան                                  

